بکوشیم همه جویبارهای اعتراضی مبارزات زنان را به مسیر سرنگونی رژیم دار و شکنجه و زن ستیز جمهوری اسلامی کانالیزه کنیم، رژیمی که نابودیش شرطی برای نابودی نظام ظالمانه حاکم می باشد.

هر چه پر توان تر باد مبارزات زنان زحمتکش در جهت رسیدن به آزادی!

پیروز باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

با ایمان به پیروزی راهمان

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۷ اسفند ۱۳۹۵ - ۷ مارس ۲۰۱۷